

Thorsten Hansen Invest ApS

Ravngårdsvej 48

7000 Fredericia

CVR-nr. 28 13 54 67

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/04 2018

Thorsten Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS
Ravnsgårdsvej 48
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Stiftet: 14. oktober 2004
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thorsten Hansen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.021.335, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 24.105.876.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(38.141)	(19)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		375.730	2.872
Finansielle indtægter	1	1.223.129	839
Finansielle omkostninger	2	<u>(356.160)</u>	<u>(919)</u>
Resultat før skat		1.204.558	2.773
Skat af årets resultat	3	<u>(183.223)</u>	<u>22</u>
Årets resultat		<u>1.021.335</u>	<u>2.795</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		500.000	103
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.496.644)	(5.268)
Overført resultat		<u>3.017.979</u>	<u>7.960</u>
		<u>1.021.335</u>	<u>2.795</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	490.730	2.988
Finansielle anlægsaktiver		<u>490.730</u>	<u>2.988</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>490.730</u>	<u>2.988</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		266.258	542
Udskudt skatteaktiv	5	0	22
Selskabsskat		0	111
Tilgodehavender		<u>266.258</u>	<u>675</u>
Værdipapirer		11.600.190	7.952
Værdipapirer		<u>11.600.190</u>	<u>7.952</u>
Likvide beholdninger		<u>11.807.558</u>	<u>11.621</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.674.006</u>	<u>20.248</u>
Aktiver i alt		<u>24.164.736</u>	<u>23.236</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		374.563	2.871
Overført resultat		23.106.313	20.089
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>103</u>
Egenkapital	6	<u>24.105.876</u>	<u>23.188</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.210	1
Selskabsskat		10.533	0
Anden gæld		<u>47.117</u>	<u>47</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>58.860</u>	<u>48</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>58.860</u>	<u>48</u>
Passiver i alt		<u>24.164.736</u>	<u>23.236</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	2.871.207	20.088.334	103.400	23.187.941
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(2.496.644)	3.017.979	500.000	1.021.335
Egenkapital 31. december 2017	125.000	374.563	23.106.313	500.000	24.105.876

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Årets resultat		1.021.335	2.795
Reguleringer	7	(1.059.476)	(2.814)
Ændring i driftskapital	8	<u>276.229</u>	<u>403</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		238.088	384
Renteindbetalinger og lignende		537.491	315
Renteudbetalinger og lignende		<u>(4.954)</u>	<u>(2)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		770.625	697
Betalt selskabsskat		<u>(39.472)</u>	<u>(201)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		731.153	496
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		(3.313.780)	(1.699)
Salg af finansielle anlægsaktiver m.v.		0	1.820
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		<u>2.872.374</u>	<u>8.140</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(441.406)	8.261
Betalt udbytte		<u>(103.400)</u>	<u>(101)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(103.400)	(101)
Ændring i likvider		186.347	8.656
Likvider 1. januar 2017		<u>11.621.211</u>	<u>2.965</u>
Likvider 31. december 2017		11.807.558	11.621
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>11.807.558</u>	<u>11.621</u>
Likvider 31. december 2017		11.807.558	11.621

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	24.072	22
Andre finansielle indtægter	513.419	347
Kursreguleringer	685.638	470
	1.223.129	839
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.175	2
Kursreguleringer omkostninger	351.206	917
Rentetillæg selskabsskat	2.779	0
	356.160	919
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	161.480	0
Årets udskudte skat	21.743	(22)
	183.223	(22)
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	116.167	116
Kostpris 31. december 2017	116.167	116
Værdireguleringer 1. januar 2017	2.871.207	8.139
Årets resultat	375.730	2.873
Udbytte modtaget	(2.872.374)	(8.140)
Værdireguleringer 31. december 2017	374.563	2.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	490.730	2.988

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TTM Odense ApS	Odense	33 %	490.730	375.730

5 Hensættelse til udskudt skat

	2017	2016
	kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(21.743)	0
Hensat i året	21.743	0
Anvendt i året	0	(22)
Overført til aktiver	0	22
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	0	0
Skattemæssigt underskud	0	(22)
Overført til udskudt skatteaktiv	0	22
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	0	22
Regnskabsmæssig værdi	0	22

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.223.129)	(839)
Finansielle omkostninger	356.160	919
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(375.730)	(2.872)
Skat af årets resultat	183.223	(22)
	<u>(1.059.476)</u>	<u>(2.814)</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	275.929	403
Ændring i leverandører mv.	300	0
	<u>276.229</u>	<u>403</u>